11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL GRUP MUSABAKASI
ISTANBUL, 12. - 14.4.2019

Yaris 8 Erkekler, 50m Kurbagalama 11 - 12 yaslar arasi
12.04.2019 - 15:05 Sonugclar

Al Baraji 11: 44.99; 12:41.99 / A2 Baraji 11: 41.99; 12: 38.99 / A3 Baraji 11: 39.99; 12: 37.99 / A4 Baraji 11: 38.99; 12: 36.99 /
B1 Barajl 11: 55.99; 12:50.99 / B2 Baraji 11: 48.99; 12: 44.99

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
11 yas

1. Serhat Alp ULAS 08 Enka Spor Kulibi 39.77 277
A3 BARAJI GECTI.

2. lIcel Yaman YAZICI 08 Kinahada Su Sporlari Kulubi 39.85 276
A3 BARAJI GECTI.

3. Ahmet Efe KUYTUL 08 Bahcelievler Belediye Spor Kul 41.05 252
A2 BARAJI GECTI.

4. Eymen Sarp ONEN 08  Enka Spor Kuliibu 4114 250
A2 BARAJI GECTI.

5. Efe Eymen ZENGi. 08 Istanbul Bbsk 4151 244
A2 BARAJI GECTI.

6. Poyraz TEZEN 08 Edirne Dsi Spor Kuluibi 4285 222
Al BARAJI GECTI.

7. Muammer Efe AKINCIER 08 Istanbul Bbsk 43.10 218
Al BARAJI GECTI.

8. Yoel Deniz HAYON 08 Enka Spor Kuliibi 4320 216
Al BARAJI GECTI.

9. Rizgar Unal AYDIN 08  Anabilim Spor Kulubi 43.62 210
Al BARAJI GECTI.

10. Kaan Arda AKCAY 08 Istanbul Teknik Universitesi S 43.70 209
Al BARAJI GECTI.

11. Ahmet Eren OKUMUS 08 Modafen Spor Kuliibli Dernegi 44,63 196
Al BARAJI GECTI.

12. Ayhan Can OGUZ 08  Anabilim Spor Kulubi 4477 194
Al BARAJI GECTI.

13. Zorbey Efe ZOBAR 08 Tekirdag Ayyildiz Yizme Spor K 4491 192
Al BARAJI GECTI.

14. Deniz DEMIRCIOGLU 08 Bayrampasa Demir Spor Kuliibii D 4556 184
B2 BARAJI GECTI.

15. Berke SADOGLU 08  Maltepe Universitesi Spor Kulii 4654 173
B2 BARAJI GECTI.

16. Arda Deniz ERGIN 08 Istanbul Teknik Universitesi S 46.90 169
B2 BARAJI GECTI.

17. Mehmet Burak BILGIN 08  Fenerbahge Spor Kuliibii 47.03 167
B2 BARAJI GECTI.

18. Ali TURANCI 08 Bayrampasa Demir Spor Kullibli D 4740 164
B2 BARAJI GECTI.

19. Ibrahim AVAR 08 Istanbul Bbsk 47.80 160
B2 BARAJI GECTI.

20. Mert KOKSAL _ 08 Enka Spor Kuliibu 4793 158
B2 BARAJI GECTI.

21. Bugra Alp OZTURK 08  Burak Sezgin Yiizme Kultibi Dern 48.10 157
B2 BARAJI GECTI.

22. Kerem DEMIR 08 Istanbul Bbsk 48.79 150

B2 BARAJI GECTI.
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12 yas

Efe ASLAN .
B1 BARAJI GEGTI.

Fatih Vehbi OZTURK
B1 BARAJI GECTI.

Ata Rizgar EROL
B1 BARAJI GECTI.

Kaya ALDEMIR
B1 BARAJI GECTI.

Ahmet Emre YAPA
B1 BARAJI GECTI.

Kaan KARADAG

B1 BARAJI GECTI.
Efe PAZARCIOGLU
B1 BARAJI GECTI.

Demir NESIL
B1 BARAJI GECTI.

Deniz CAGLAR
B1 BARAJI GECTI.

Bora GUNDUZ _
B1 BARAJI GECTI.

Demir BERBER
B1 BARAJI GECTI.

Yigit Boran IKiZCE
B1 BARAJI GECTI.

Yusuf BARDAS
B1 BARAJI GECTI.

Ege POLAT
B1 BARAJI GECTI.

Ali ORAK
B1 BARAJI GECTI.

Egehan GULSEN
B1 BARAJI GECTI.

Arda Ali RESIMCI
B1 BARAJI GECTI.

Demir Ege BAYKAL
B1 BARAJI GECTI.

Denizhan YAZICI

Kaan OZCELIK
A4 BARAJI GECTI.

Can SENEN _
A3 BARAJI GECTI.

Muhammed Yavuz Selim OGUZ
A3 BARAJI GECTI.

Efe BELLI
A2 BARAJI GECTI.

Giin Bora GULTEK
Al BARAJI GECTI.
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Kinaliada Su Sporlari Kulub{
Bahcelievler Belediye Spor Kul
Istanbul Cevre Spor Kultibi
Maltepe Universitesi Spor Kulii
Beylikdlizii Yizme Kullbu
Bayrampasa Demir Spor Kultibt D
Anabilim Spor Kulibu

Burak Sezgin Yizme KulUbt Dern
Maltepe Universitesi Spor Kuli
Tac Spor Kuliibt Dernegi
Okyanus Koleji Spor Kultibi
Heybeliada Su Sporlar Kultibu
Bahcelievler Belediye Spor Kul
Bakirkdy Ata Spor Kuliibu Derne
Yesilyurt Spor Kulibi

Anabilim Spor Kulibu
Bahcelievler Belediye Spor Kul
Bahcelievler Belediye Spor Kul

Beylikdiizil Yiizme Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibii
Kinahada Su Sporlari Kulub{
Enka Spor Kuluibi

Enka Spor Kuliibi

Okyanus Koleji Spor Kultib

Time Derece

49.18

49.20

49.36

49.66

49.93

50.03

50.04

50.25

50.50

50.70

50.90

51.16

51.25

51.87

52.69

52.92

52.93

53.46

34.49

37.06

37.90

38.80

39.77

146

146

145

142

140

139

139

137

135

134

132

130

129

125

119

117

117

114

425

343

320

299

277

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

14.04.2019 14:52 - Sayfa 2



11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL GRUP MUSABAKASI

ISTANBUL, 12. - 14.4.2019

Yaris 8, Erkekler, 50m Kurbagalama, 12 yas

Sira

6.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Asrin BAGDAN
Al BARAJI GECTI.

Alattin Cagil YOLDAS
Al BARAJI GECTI.

Arda KARACABAY
A1 BARAJI GECTI.

Sarp KARAMELEK

Al BARAJI GECTI.

Ali Sarp ISPIRLI

Al BARAJI GECTI.

Enis TUNC

B2 BARAJI GECTI.
Mehmet Taha OZDEGER
B2 BARAJI GECTI.

Demir KARABACAK
B2 BARAJI GECTI.

Alp YILMAZ
B2 BARAJI GECTI.

Emir CETINKAYA
B2 BARAJI GECTI.
Barkin ANAR

B2 BARAJI GECTI.

Emre BASARAN
B2 BARAJI GECTI.

Doruk Emre SENTURK
B2 BARAJI GECTI.

Ali CAKICI
B2 BARAJI GECTI.

Mehmet KULHANCIOGULLARI
B1 BARAJI GECTI.
Yigit SAVASCI
B1 BARAJI GECTI.

Kartal Uygar YUMAK
B1 BARAJI GECTI.

Taylan KILIC _
B1 BARAJI GECTI.
Yigit SURUCU _
B1 BARAJI GECTI.

Doruk TASKIRAN
B1 BARAJI GECTI.

Kaan UNLU
B1 BARAJI GECTI.

Selim DEDE _
B1 BARAJI GECTI.

Gokay Bulut YAKUT
B1 BARAJI GECTI.

Doruk Tardu GUNGOR
B1 BARAJI GECTI.
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Kirklareli Genglik Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Elit Spor Kullibii Dernegi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Istanbul Bbsk

Edirne Yizme Egitim Merkezi De
Beylikdiizii Geng Olimpik Spor K
Fenerbahce Spor Kuliibi

Geng Yunuslar Spor Kultibi
Bayrampasa Demir Spor Kuliibt D
Mimar Sinan Koleji Spor Kuliibi
Bayrampasa Demir Spor Kultiibt D
Tac Spor Kuliibt Dernegi
Istanbul Bbsk

Modafen Spor Kuluibii Dernegi
Heybeliada Su Sporlari Kullibi
Enka Spor Kullibi

Beylikdiizii Yiizme Kulubi
Istanbul Teknik Universitesi S
Fenerbahce Spor Kuliibi
Anabilim Spor Kuliibu

Mimar Sinan Koleji Spor Kullibi
Bakirkdy Ata Spor Kuliibtu Derne

Mimar Sinan Koleji Spor Kulubi

Time Derece
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL GRUP MUSABAKASI
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Yaris 8, Erkekler, 50m Kurbagalama, 12 yas

Sira YB Time Derece

30. Ali Kaan DEMIRCIOGLU 07  Enka Spor Kuliibii 50.94 132
B1 BARAJI GECTI.
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